divinae fidei possidentem, sacris litteris in principio iustum credimus alloquendam: invitantes 

atque rogantes ut pro firmitate et statu nostri imperii aeternam Divinitatem tua sanctitas 

deprecetur, ut et tale propositum atque desiderium habeamus, quatenus omni impio errore 

sublato per celebrandam synodum, te auctore, maxima pax circa omnes episcopos fidei 

catholicae fiat, abomni scelere pura et intemerata consistens.  

Actum Constantinopoli consulatu VII domni Valentiniani Augusti PP., et Avieni. v.c. 

450 Valentinianus (3) - Marcianus   Coleman-Norton no.462;    Price & Gaddis v.1 p.93 
Mansi 1758f, v.6 (441-451) cols.97-100;  Migne 1844f, v.54, cols.903-906 (Leo Magnus, Epistola 76);  Hänel 1857, 

no.1203 p.250. 

Leoni reverendissimo episcopo ecclesiae gloriosissimae civitatis Romae, Marcianus. 

De studio et oratione nostra sanctitas tua non dubitat, quoniam veram Christianorum religionem 

et apostolicam fidem firmam volumus permanere et ab omni populo pia mente servari. Denique 

securitatem nostrae potentiae ex recta religione et propitiatione salvatoris nostri consistere non 

ambigimus. Quapropter reverendissimos viros quos ad nostram pietatem sanctitas tua direxit 

libenter et sicut decebat animo grato suscepimus.  

Superest ut si placuerit tuae beatitudini in has partes advenire et synodum celebrare, hoc facere 

religionis affectu dignetur: nostris utique desideriis vestra sanctitas satisfaciet, et sacrae religioni 

quae utilia sunt decernet. Si vero hoc onerosum est ut tu ad has partes advenias, hoc ipsum nobis 

propriis tua sanctitas litteris manifestet, quatenus in omnem Orientem et in ipsam Thraciam et 

Illyricum sacrae nostrae litterae dirigantur, ut quendam definitum locum, ubi nobis placuerit, 

omnes sanctissimi episcopi debeant convenire, et quae Christianorum religioni atque catholicae 

fidei prosint, sicut sanctitas tua secundum ecclesiasticas regulas definivit, sua dispositione 

declarent. [...]. <22.Nov.450> 

450 Valentinianus (3) - Marcianus  Coleman-Norton no.463;    Price & Gaddis v.1 pp.93-94 
Mansi 1758f, v.6 (441-451) cols.99-104;  Migne 1844f, v.54, cols.905-908 (Leo Magnus, Epistola 77). 

Leoni reverendissimo episcopo ecclesiae gloriosae civitatis Romae, Pulcheria venerabilissima 

Augusta. 

Litteras tuae beatitudinis cum decenti omni episcopo veneratione suscepimus; per quas tuam 

fidem puram et talem cognovimus, qualis debet cum sanctitate sacro praeberi templo. Ego vero 

similiter ac meus dominus tranquillissimus imperator, meus coniux, in eadem semper et